
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2024г. № 12 с. Золотое
    

 
           О внесении изменений в постановление 
администрации Золотовского муниципального
образования  Красноармейского  муниципального
района Саратовской области от 08.02.2023г. № 06

            На основании Федерального закона Российской Федерации от 06 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федерального закона Российской Федерации от 28 де-
кабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о
внесении  изменений  в  Федеральный закон  «Об  общих принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Постановления  Прави-
тельства Российской     Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утвержде-
нии  Правил   присвоения,  изменения  и  аннулирования  адресов»,  Приказа  Ми-
нистерства финансов Российской Федерации от 05 ноября 2015 года № 171н «Об
утверждении  перечня  элементов  планировочной  структуры,  элементов  улично-
дорожной  сети,  элементов  объектов  адресации,  типов  зданий    (сооружений),
помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного
наименования адресообразующих элементов», Устава Золотовского муниципаль-
ного  образования  Красноармейского   муниципального  района  Саратовской
области, администрация Золотовского муниципального образования Красноармей-
ского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       Внести в постановление администрации Золотовского муниципального обра-
зования  Красноармейского  муниципального  района  Саратовской  области  от  08
февраля 2023 года № 06 «О присвоении объекту нового адреса» следующие изме-
нения: в пункте 1 слова «домом блокированной застройки» заменить словами «жи-
лым домом»,  в  пунктах  2  и  3  слова  «жилому дому блокированной застройки»
заменить словами «жилому дому».

Глава 
Золотовского муниципального образования
Красноармейского муниципального района
Саратовской области                                                                                             А.А. Рогов




	ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


